

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68360041

Data publicarii 19.04.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.674,70 RON - 1.674,70 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 2 35.50 71.00 0030 Detergent lichid pardoseli, pet 5L, Summer Fresh,"side profesional" BUC 5 17.45 87.25 0086 Sapun lichid - floral, bidon 5L,"side profesional" BUC 19.45 0.00 1653POL Saci menajeri, 35l ltr. 15 buc/rola , Negri mai rezistenti ROLA 10 2.44 24.40 2988POL Saci menajeri 60l 50b/rol, hdpe ROLA 10 4.55 45.50 0823POL Saci menajeri, 120l /10 RAPIDO, hd-ld- albastri ROLA 20 4.55 91.00 177wok Saci menajeri, 240l ROLA 10 8.84 88.40 AZV250STDP Prosoape hartie ZZ (20 PAC / BAX) - VERDE- 1 STRAT , 250 FILE/PAC PAC 3.75 0.00 AZP300DP Prosoape hartie ZZ (20 PAC / BAX) - ALB - 1 STRAT , 200 FILE /PAC PAC 260 3.80 988.00 507PL Hartie Igienica Mini Jumbo, 2 str , deink alb , 310 gr BUC 3.20 0.00 MATURA3 maturi plastic BUC 10 5.42 54.20 0621 mop bumbac 180 gr BUC 3.22 0.00 0328 Lavete umede 3/set PAC 2.86 0.00 ALFAWHITE15KG Detergent Ariel praf (Profesional Ariel White Maxx 15 kg) BUC 139.30 0.00 30718 Rapido curatare bai BUC 8.22 0.00 solutie de geamuri 5L BUC 5 0086 detartant 5 litri BUC 5 16.99 84.95 0107 Rapido Chim Dezinfect - dezinf suprafete cu pulverizator ,750ml BUC 15.75 0.00 r660098 Manusi Nitril Albastre M BUC 2 35.00 70.00 r660097 Manusi Nitril Albastre L BUC 2 35.00 70.00 1,674.70 valoare Fara TVA 1,674.70